05
.2
00
2
PROCOM A/S behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
SF 401/…
2 dB SideFix® Fensterklemmantenne
für das 450 MHz Band

MONTAGE Aufsteckmontage auf die Seitenscheibe
SPEZIFIKATION:
BESTELLBEZEICHNUNGEN
FREQ. BEREICH TYP NR.
380–410 MHz SF 401/CEL 5
406–430 MHz SF 401/CEL 4
425–440 MHz SF 401/CEL 3
440–455 MHz SF 401/CEL 2
450–470 MHz SF 401/CEL 1
FME-SYSTEM ZUBEHÖR
FME-KABEL
LÄNGE TYP NR.
1m 1m FME
2m 2m FME
3m 3m FME
4m 4m FME
5m 5m FME
6m 6m FME
4m weiß 4m FME-white
6m weiß 6m FME-white
12m weiß 12m FME-white
18m weiß 18m FME-white
Für weitere Informationen über
unsere FME-Kabeltypen vergleichen
Sie bitte die Datenblätter unter
Zubehör in unserem Katalog.
FME-SYSTEM ZUBEHÖR
FME-ADAPTER
STECKER BESTELL-NR.
FME-FME FME-FME
Verbinder FMEP
N FME-N
FSMA FME-FSMA
BNC FME-BNC
TNC FME-TNC
UHF FME-UHF
Mini-UHF FME-MUHF
Winkel-MiniUHF FME-EMUHF
Winkel-BNC FME-EBNC
Winkel-TNC FME-ETNC
SMA FME-SMA